
 

Suwałki, 30  kwietnia  2014 r.  

DT.261.1.16.2014.KS 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego 

Strona internetowa www.zbm.suwalki,pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) 

w przetargu nieograniczonym ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach  

w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 111910-2014 z dnia 02.04.2014 r. na 

termomodernizację budynków Wspólnot Mieszkaniowych  ul. 1-go Maja 8 i Osiedle II blok 3  

w Suwałkach. 
 
Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części tj. część I-Zadanie I, część II-Zadanie II. 
 
CZĘŚĆ I – ZADANIE I - Termomodernizacja budynku ul. 1-go Maja 8. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 10  złożona przez Pracowniczy Ośrodek Maszynowy  

w Augustowie Sp. z o.o. ul. Tytoniowa 4, 16-300 Augustów cena brutto –176539,89  zł słownie 

złotych: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset trzydzieści dziewięć  89/100. 
 
Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

1) OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe-Usługowe TERMODOM Tomasz 

Targoński, ul. Narewska 7B.lok. 47, 15 – 840 Białystok - cena brutto 281163,24 zł. Ocena 

punktowa: 62,79 pkt. 

2) OFERTA NR 2 : Zakład Ogólnobudowlany Marek Zach ul. Łokietka 46a, 16-400 Suwałki cena 

brutto – 177353,49 zł. Ocena punktowa: 99,54 pkt. 

3) OFERTA NR 3 : Gober Firma Budowlana Szymon Gober ul. Wojska Polskiego 23ABC/61.  

16-400 Suwałki cena brutto – 190093,24 zł. Ocena punktowa: 92,87 pkt. 

4) OFERTA NR 4 : Zakład Remontowo-Budowlany Instalacje elektryczne, sanitarne i C.O. Zefir 

Marian Nowikowski ul. 1 Maja 42, 16-420 Raczki i cena brutto – 206664,94 zł. Ocena 

punktowa: 85,42 pkt. 

5) OFERTA NR 5 : Usługi Ogólnobudowlane Tomasz Jarmołowicz ul. Piękna 11, 16-400 Suwałki 

i cena brutto – 179096,00 zł. Ocena punktowa: 98,57 pkt. 

6) OFERTA NR 6 : Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SOFIX” Stanisław Sofiński  

ul. Chopina 20, 16-400 Suwałki i cena brutto – 220374,42 zł. Ocena punktowa: 80,11 pkt. 



7) OFERTA NR 7 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c Wiesława Stankiewicz i Tomasz 

Stankiewicz ul. Jasna 3, 16-400 Suwałki i cena brutto – 218010,30  zł. Ocena punktowa:  

80,98 pkt. 

8) OFERTA NR 8 : Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe  „ELFAS” Antoni Wincza ul. Falka 

16, 16-400 Suwałki i cena brutto – 229050,83 zł. Ocena punktowa: 77,07 pkt. 

9) OFERTA NR 9 : Usługi Remontowo-Budowlane Z. Dariusz Kopko ul. Partyzantów 22, 16-400 

Suwałki cena brutto – 179341,52 zł. Ocena punktowa: nie podlega ocenie. 

10) OFERTA NR 10 : Pracowniczy Ośrodek Maszynowy w Augustowie Sp. z o.o. ul. Tytoniowa 4, 

16-300 Augustów cena brutto –176539,89  zł. Ocena punktowa: 100 pkt.  

11) OFERTA NR 12 : Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Łukasz Pałuska  Aleksandrowo 28, 

16-503 Krasnopol cena brutto –199971,61 zł. Ocena punktowa: 88,28 pkt. 

12) OFERTA NR 13 : REM-BUD Sp. z o.o. ul. Sejneńska  57, 16-400 Suwałki  cena brutto –

208670,78  zł. Ocena punktowa: 84,60 pkt. 

13) OFERTA NR 14 : Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ABW” Adam Baraszko ul. Grunwaldzka 

78 m 1, 15-893 Białystok cena brutto –202973,14  zł. Ocena punktowa: 86,98 pkt. 
 
 
CZĘŚĆ II – ZADANIE II- Termomodernizacja budynku Osiedle II blok 3. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 10  złożona przez Pracowniczy Ośrodek Maszynowy w 

Augustowie Sp. z o.o. ul. Tytoniowa 4, 16-300 Augustów cena brutto –244294,44  zł słownie złotych: 

dwieście czterdzieści cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt cztery  44/100. 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

1) OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe-Usługowe TERMODOM Tomasz 

Targoński, ul. Narewska 7B.lok. 47, 15 – 840 Białystok - cena brutto 410457,01 zł. Ocena 

punktowa: 59,52 pkt. 

2) OFERTA NR 2 : Zakład Ogólnobudowlany Marek Zach ul. Łokietka 46a, 16-400 Suwałki cena 

brutto – 280860,81 zł. Ocena punktowa: 86,98 pkt. 

3) OFERTA NR 3 : Gober Firma Budowlana Szymon Gober ul. Wojska Polskiego 23ABC/61  

16-400 Suwałki cena brutto – 268938,63 zł. Ocena punktowa: 90,84 pkt. 

4) OFERTA NR 4 : Zakład Remontowo-Budowlany Instalacje elektryczne, sanitarne i C.O. Zefir 

Marian Nowikowski ul. 1 Maja 42, 16-420 Raczki i cena brutto – 317751,52 zł. Ocena 

punktowa: 76,88 pkt. 

5) OFERTA NR 5 : Usługi Ogólnobudowlane Tomasz Jarmołowicz ul. Piękna 11, 16-400 Suwałki 

i cena brutto – 264137,79 zł. Ocena punktowa: 92,49 pkt. 

6) OFERTA NR 6 : Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „SOFIX” Stanisław Sofiński  

ul. Chopina 20, 16-400 Suwałki i cena brutto – 311726,73 zł . Ocena punktowa: 78,37 pkt. 



7) OFERTA NR 7 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c Wiesława Stankiewicz i Tomasz 

Stankiewicz ul. Jasna 3, 16-400 Suwałki i cena brutto – 279776,21  zł. Ocena punktowa:  

87,33 pkt. 

8) OFERTA NR 8 : Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe  „ELFAS” Antoni Wincza ul. Falka 

16, 16-400 Suwałki i cena brutto – 259501,40 zł. Ocena punktowa: 94,14 pkt. 

9) OFERTA NR 10 : Pracowniczy Ośrodek Maszynowy w Augustowie Sp. z o.o. ul. Tytoniowa 4,  

16-300 Augustów cena brutto –244294,44zł. Ocena punktowa: 100 pkt.  

10) OFERTA NR 11: Zakład Ogólnobudowlany Rzatkowski Paweł, ul. Wojska Polskiego 28,  

16-400 Suwałki cena brutto –289726,75 zł. Ocena punktowa: 84,32 pkt. 

11) OFERTA NR 12 : Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Łukasz Pałuska  Aleksandrowo 28,  

16-503 Krasnopol cena brutto –294685,34 zł. Ocena punktowa: 82,90 pkt. 

12) OFERTA NR 13 : REM-BUD Sp. z o.o. ul. Sejneńska  57, 16-400 Suwałki  cena brutto – 

322376,41  zł. Ocena punktowa: 75,78 pkt.  

13) OFERTA NR 14 : Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ABW” Adam Baraszko ul. Grunwaldzka  

78 m 1, 15-893 Białystok cena brutto –291454,39  zł. Ocena punktowa: 83,82 pkt. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


